

Haryana Government Gazette EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 30-2025/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, FEBRUARY 11, 2025 (MAGHA 22, 1946 SAKA)

हरियाणा सरकार

मानव संसाधन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 11 फरवरी, 2025

संख्या 01/40/2023—4सी०सी०—ा.— हिरयाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा "निदेशालय, मानव संसाधन, हिरयाणा" के नाम से एक नए निदेशालय का सृजन करते हैं, जो मानव संसाधन विभाग, हिरयाणा के प्रशासनिक नियंत्रण में काम करेगा। यह निदेशालय 'सामान्य संवर्ग ग्रुप घ' के सभी कर्मचारियों या किसी अन्य ग्रुप, जिसके लिए सरकार द्वारा, समय—समय पर, सामान्य संवर्ग की स्थापना की जाती है, के कर्मचारियों की स्थापना से संबंधित कार्य की निगरानी और नियंत्रण करेगा।

यह अधिसूचना वित्त विभाग के अशा० क्रमांक 1/26/2023—1एफ०जी०—1/28903, दिनांक 15.12.2023 के संदर्भ में जारी की जाती है।

दिनांक 29 जनवरी, 2025.

विवेक जोशी, मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार।

HARYANA GOVERNMENT

HUMAN RESOURCE DEPARTMENT

Notification

The 11th February, 2025

No. 01/40/2023-4CC-I.— The Governor of Haryana hereby creates a new Directorate namely, 'Directorate of Human Resources, Haryana' which will work under the administrative control of Human Resources Department, Haryana. This Directorate will look after and control the establishment of all Common Cadre Group D employees and also the employees of any other Group for which Common Cadre is established by Government from time to time.

This issues with the concurrence of Finance Department conveyed *vide*. U.O. No. 1/26/2023-1FG-I/28903 dated 15.12.2023.

The 29th January, 2025.

VIVEK JOSHI, Chief Secretary to Government, Haryana.

11638-C.S.-H.G.P., Pkl.